

Data 19. KWI. 2024
l. dz. 8407

P. L. Koszma

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Lubelskie Forum Organizacji Osób Niepełnosprawnych -Sejmik Wojewódzki, Związek stowarzyszeń KRS 0000012639, 20-068 Lublin ul. Leszczyńskiego 23, www.lfoon.lublin.pl lfoon.lublin@gmail.com tel. 81 533 10 22
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Bieganowska-Skóra (Prezes) 609 349 210, bieganowskalfoon@gmail.com Łukasz Lewicki (Wiceprezes) 503 823 163, lukasz.lfoon@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Odkrywanie niepełnosprawności”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.05.2024	Data zakończenia	30.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Przez długi czas w naszej historii niepełnosprawność postrzegano przez pryzmat ograniczeń i braków, jako problem medyczny, chorobę. Osobom z niepełnosprawnością przypisywano i nadal niestety jeszcze przypisuje się status Innego, obcego, gorszego. Obecnie jesteśmy świadkami odbiologizowywania niepełnosprawności, coraz częściej zwraca się uwagę na możliwości osoby, jej potencjały, talenty, wkład jaki wnosi w życie społeczne. Różne środowiska dbają o to, aby wiedza społeczeństwa na temat niepełnosprawności była rzetelna, merytoryczna i prawdziwa. Za sprawą wdrażanych rozwiązań rośnie widzialność społeczna osób z niepełnosprawnością, coraz częściej mamy możliwość bezpośredniego lub pośredniego kontaktu z osobami z niepełnosprawnością. Wpływa to na odnotowywaną regularnie w sondażach zmianę postaw społecznych in plus i ma ogromne znaczenie dla osób z niepełnosprawnością, gdyż jak dowodzą badania wielu z nich dużo bardziej doskwiera negatywne nastawienie otoczenia niż ich własna niepełnosprawność. Dlatego też, aby wzmocnić pozytywny przekaz dotyczący niepełnosprawności, kontynuować pozytywną zmianę zaplanowano cykl oddziaływań, których odbiorcami będą studenci Wydziału Pedagogiki i Psychologii UMCS – przyszli nauczyciele, pedagodzy, psychologowie, których nastawienia będą miały wpływ i znaczenie dla postaw ich przyszłych wychowanków i uczniów.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Zorganizowane zostaną spotkania-warsztaty z osobami z niepełnosprawnością (co najmniej 5 dwugodzinnych spotkań), które łamią stereotyp osoby niepełnosprawnej jako biernego odbiorcy usług medycznych i rehabilitacyjnych; są aktywnymi cenionymi w swoich środowiskach artystami; tworzą sztukę, promują zarówno siebie jak i pozytywny wizerunek osób z niepełnosprawnością. Studenci w trakcie spotkań będą mogli nie tylko uczestniczyć w inkluzywnym procesie twórczym, ale również zadać nurtujące ich pytania, wejść w dyskusję, zmierzyć się z własnymi poglądami, nauczyć podstawowych zwrotów w języku migowym. Zdobędą również wiedzę – uczestnicząc w spotkaniu z okazji trzeciej rocznicy powołania koalicji „Przewijamy Polskę” – na temat innowacyjnych rozwiązań w zakresie zapewnienia osobom z niepełnosprawnością dostępności oraz równych warunków uczestnictwa w życiu społecznym (w tym spotkaniu oprócz Studentów wezmą udział przedstawiciele koalicji Przewijamy Polskę lokalnych organizacji działających na rzecz osób z niepełnosprawnością, lubelskich mediów).

Warsztaty i spotkania odbędą się w murach Instytutu Pedagogiki UMCS oraz w siedzibie Centrum Wózków Inwalidzkich. W każdym weźmie udział średnio 30 osób. Relacje ze spotkań będą zamieszczane w biuletynie informacyjnym niepelnospranilublin.pl. Informacja o wydarzeniach zostanie przesłana również do mediów uczelnianych UMCS.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Cykl spotkań „Odkrywanie niepełnosprawności”	150 uczestników, relacje z wydarzenia w lokalnych mediach oraz zamieszczone na portalu niepelnospranilublin.pl	Dokumenty/faktury zakupu, Dokumentacja fotograficzna spotkań, wydruki materiałów/linki do treści zamieszczanych w mediach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

LFOON-SW od szeregu lat prowadzi działania dotyczące promowania aktywności osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia: organizowane były konkursy twórczości osób z niepełnosprawnością, wydawane publikacje dokumentujące prowadzone działania. W chwili obecnej regularnie publikowane są na łamach biuletynu informacyjnego niepelnospranilublin.pl sylwetki osób z niepełnosprawnością – pasjonatów w wielu dziedzinach. Cieszą się one popularnością wśród odbiorców portalu. Forum realizuje również kampanie informacyjne dotyczące promocji działań osób z niepełnosprawnościami i ich organizacji oraz kolejnych zapisów Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych. Wykonuje to w ramach działań bezpośrednich podczas spotkań z przedstawicielami lokalnych społeczności, pracownikami instytucji działających na rzecz osób niepełnosprawnych, poprzez wydawanie publikacji lub realizowanie krótkich filmów, które zamieszczane są na kanale YouTube organizacji i portalu społecznościowym niepelnospranilublin.pl. LFOON-SW jest jednym z pięciu koalicjantów Akcji „Przewijamy Polskę”, jedynym we wschodniej Polsce od prawie 3 lat prowadzi działania promocyjne propagujące wagę i istotę problemu oraz monitorujące stan wyposażenia w komfortki placówek, organizacji, instytucji w sprzęt tego typu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzących warsztaty	5500	5500	0
2.	Catering	25 00	2500	0
3.	Materiały niezbędne do przeprowadzenia warsztatów	500	500	0
4.	Koordinacja zadania	1500	1500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0

V. Oświadczenia


Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES
Lubelskie Forum Organizacji
Osób Niepełnosprawnych-Sejmik Wojewódzki


Lukasz Lewicki

PREZES
Lubelskie Forum Organizacji
Osób Niepełnosprawnych-Sejmik Wojewódzki


Anna Bieganowska-Skóra

.....
.....
.....
Data 19. 01. 2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)